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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 

Och Evigt Liv 

 
 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 
ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 
 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 
 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 
Tänk på det! 

 
 

 
 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 

 
 

Varningar 
 
 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 

handelskälla. 
 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 
distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 

förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 
att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 
Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 
 

Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 
på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 

www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  
 

Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 

kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 
 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33 

 
 

Kära Läsare, 
 

Denna Bok uppdateras regelbundet. Vi rekommenderar att du laddar ner 
den uppdaterade versionen från Webbplatsen www.mcreveil.org. 

 
 

Vi vill påpeka att denna Undervisning har skrivits på Engelska och 
Franska. Och för att göra den tillgänglig för så många människor som 

möjligt använde vi datorprogram för att översätta den till andra språk. 

 
Om du upptäcker några fel i texten som översatts till ditt språk, tveka 

inte att meddela oss så att vi kan korrigera dem. Och om du vill ära Gud 
och främja Guds verk genom att översätta Undervisningar till ditt språk, 

kontakta oss gärna. 
 

Trevlig Läsning! 
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FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR BIBLISKA STUDIER 

(Uppdaterad den 05 06 2024) 

 

1- Inledning 
 

Herren varnar oss i sitt ord för det som han själv valde att kalla "...Och 
ständiga tvister mellan människor som äro fördärvade i sitt sinne och 

hava tappat bort sanningen...". 1Timotheosbrevet 6:5. 
 

Även om vi är kallade att göra vårt bästa för att föra fram evangeliet om Jesus 

Kristus till människorna för att rädda dem, och även om vi är kallade att visa allt 
tålamod som krävs för att hjälpa alla människor att förstå Guds ord, är vi inte 

på något sätt kallade att diskutera Guds ord. Vi måste undvika att falla i den 
fälla som satans agenter har satt upp för oss, genom att skapa diskussioner som 

inte syftar till att förstå Guds ord, utan bara till att distrahera oss. Vi måste också 

undvika all diskussion som inte gör så mycket för att uppbygga oss andligt. 
 

2- Satans fällor 
 

Som Herren redan har avslöjat för oss, när satans agenter inte lyckas fånga oss 
i de fällor som de har satt upp för oss, försöker de sätta upp en annan fälla, 

nämligen att distrahera oss, så att vi inte kan koncentrera oss på vår frälsning 
och på Guds verk. Vi måste därför vara mycket vaksamma. 
 

Nu när du vet att Helvetets agenter har svurit på att aldrig acceptera sanningen, 

och nu när du vet att deras uppdrag är att göra allt för att vända dig bort från 
Guds väg för att föra dig till Helvetet, måste du vidta vissa åtgärder när du vill 

delta i en debatt eller diskussion om Bibeln med människor. 
 

Vi kan inte, på grund av satans agenter, stänga dörrarna för människor som 

ställer frågor till oss för att bättre förstå Guds ord. Men eftersom vi inte på 
förhand kan veta vem som ställer frågor för att lära sig och vem som ställer 

frågor för att distrahera, måste vi vara öppna, tålmodiga och redo att svara med 
kärlek och mildhet på alla som vill lära sig. 
 

För att inte falla i fällan för satans agenter vars uppdrag är att vända dig bort 

från Guds ord, har vi här en hemlighet som vi ställer till ditt förfogande. Det 
handlar om de sju förutsättningar som man måste ställa inför varje debatt, eller 

inför varje diskussion, när man tror att debatten eller diskussionen kommer att 
bära frukt. 
 

3- Sekternas biblar 
 

Det finns satanistiska sekter som, övertygade om att de inte kommer att kunna 

rättfärdiga sin falska lära med hjälp av den heliga Bibeln, har tvingats till att 
tillverka sina egna biblar. Detta är fallet med katoliker, Jehovas vittnen, 

mormoner och vissa andra satanistiska grupperingar. Katolikerna har gjort vad 
de kallar "Jerusalembibeln" och "TOB-bibeln". Dessutom har de några andra 

manuskript och broschyrer som de använder för att lura sina anhängare. 

Jehovas vittnen har tagit fram vad de kallar "Nya världsöversättningen". De 
använder också många broschyrer för att vilseleda sina anhängare. Detta gäller 

även för mormonerna, som har skapat vad de kallar "Mormons bok". 
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Du får aldrig acceptera debatter eller diskussioner med människor som använder 
dessa sekters biblar. Och om du vill debattera med dem, kräv att de lägger sin 

falska bibel åt sidan och låt dem använda den riktiga bibeln under debatten. 
 

Vi har citerat den katolska TOB ovan. Det är viktigt att klargöra att TOB betyder 

Ekumenisk Översättning av Bibeln, en översättning avsiktligt gjord för att 
behaga alla religioner; en översättning gjord för att förena alla möjliga 

övertygelser. Så där har du det, den verkliga prostitutionen av Bibeln, en 

skamlös prostitution av Guds ord. 
 

4- De sju (7) förutsättningarna 
 

Oavsett om du har att göra med de ovan nämnda sekterna eller en annan icke 

namngiven sekt är principen du måste tillämpa densamma. Innan du deltar i 
någon bibelstudie eller i någon diskussion eller debatt om Bibeln med någon 

annan måste du först komma överens om följande sju (7) förutsättningar: 
 

1- Håll med om att Bibeln är Guds ord. 
 

2- Att komma överens om det faktum att endast Bibeln är Guds ord, med 

andra ord, ingen annan bok, inget annat dokument, inget annat 
manuskript, eller ens en kommentar i Bibeln, representerar Guds ord. 
 

3- Att komma överens om det faktum att Gud är den enda författare av 

Bibeln, det vill säga det finns inga ord i stenen Bibeln eller Johannes 
eller Paulus, etc. 
 

4- Att komma överens om det faktum att Hela Bibeln är riktad till oss, 

det vill, det finns inget budskap i Bibeln för Korinthierbrevet, eller för 
Efesierbrevet, etc. 
 

5- Håller med om att den sanna Bibeln, som Gud har gjort tillgänglig för 

oss, innehåller 66 böcker. Dessa 66 böcker måste ha namnen på de 
böcker i den heliga Bibeln som vi känner till och vara ordnade i den 

normala ordningen för böckerna som presenteras i den heliga Bibeln. 
 

6- Att komma överens om det faktum att Bibeln är sann. 
 

7- Att komma överens om det faktum att det som inte är skrivet inte 

berör oss. 
 

Dessa sju (7) förutsättningar måste absolut respekteras om du vill göra en 

bibelstudie eller dela med dig av Bibeln som hedrar Gud. Under inga 
omständigheter bör du delta i en bibeldebatt med personer som förnekar Bibelns 

auktoritet. Det skulle vara olydigt mot Gud. Du får aldrig gå utöver det som 

står skrivet, som Herren befaller oss i detta avsnitt i 1Korinthierbrevet 4:6 
"Detta, mina bröder, har jag nu för eder skull så framställt, som gällde det mig 

och... ty jag vill att I skolen i fråga om oss lära eder detta... Icke utöver 
vad skrivet är...". Lär dig att stanna kvar på Bibeln, på alla Bibeln och inget 

annat än på Bibeln! 
 

Den sanna Bibeln innehåller 66 böcker, ordnade i följande ordning: 
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5- Gamla Testamentet 
 

1Mosebok, 2Mosebok, 3Mosebok, 4Mosebok, 5Mosebok, Josuaé, Domarboken, 

Rut, 1Samuelsboken, 2Samuelsbokem, 1Kungaboken, 2Kungaboken, 
1Krönikeboken, 2Krönikeboken, Esra, Nehemja, Ester, Job, Psaltaren, 

Ordspråksboken, Predikaren, Hga Visan, Jesaja, Jeremia, Klagovisorna, 
Hesekiel, Daniel, Hosea, Joel, Amos, Obadja, Jona, Mika, Nahum, Habackuk, 

Sefanja, Haggai, Sakaria, Malaki. Totalt 39 böcker. 
 

6- Nya Testamentet 
 

Matteus, Markus, Lukas, Johannes, Apostagärningarna, Romabrevet, 
1Korinthierbrevet, 2Korinthierbrevet, Galaterbrevet, Efesierbrevet, 

Filipperbrevet, Kolosserbrevet, 1Thessalonikerbr., 2Thessalonikerbr., 
1Timotheosbrevet, 2Timotheosbrevet, Titusbrevet, Filemonbrevet, 

Hebreerbrevet, Jakobsbrevet, 1Petrusbrevet, 2Petrusbrevet, 1Johannesbrevet, 
2Johannesbrevet, 3Johannesbrevet, Judasbrevet, Uppenbarelseboken. Totalt 

27 böcker. 
 

7- Anteckning 
 

Jag vill dock påminna er om att den sanna Bibeln var tänkt att vara rikare på 

läror och uppenbarelser än vad vi finner i den nuvarande Bibeln med 66 böcker. 

Men satan, som med sina agenter driver ett obevekligt krig mot Guds ord, har 
gjort allt så att vissa läror och uppenbarelser som skulle finnas i Bibeln äntligen 

inte finns där. Det är därför fastställt att den bibel med 66 böcker som vi har 
idag är ofullständig. 
 

En del av er kanske frågar varför jag insisterar på att vår undervisning och våra 
bibelstudier endast ska baseras på den Bibel med 66 böcker som vi för 

närvarande har, när jag är medveten om att den är ofullständig. Svaret är 

följande: 
 

För det första, om vi skulle basera vår undervisning och våra bibelstudier på 

manuskript som inte är tillgängliga för alla, och som vi inte ens är säkra på att 
de är godkända av Gud, skulle det vara praktiskt taget omöjligt för oss att 

komma överens om Guds ord. Med andra ord skulle det vara mycket svårt att 
veta vem som verkligen undervisar sanningen och vem som undervisar en lögn, 

eller att veta vilken undervisning som verkligen är sann och vilken som är falsk. 
 

För det andra har Herren sett till att trots avsaknaden av de läror och 
uppenbarelser som satan och hans agenter har tagit ut ur Bibeln, har det 

viktigaste av vad vi behöver veta för att bli frälsta bevarats. Detta innebär därför 
att frånvaron av de läror och uppenbarelser som satan och hans agenter har 

extraherat från Bibeln inte kan få oss att sakna Himlen. Herren i sin suveränitet 
ser till att denna brist eller avsaknad av uppenbarelser kompenseras, så att vi 

inte lider av den och att vi inte blir verkligt andligt obalanserade. 
 

8- Slutsats 
 

Därför, kära ni, måste vi nöja oss med den Bibel med 66 böcker som vi för 

närvarande har för vår undervisning och våra bibelstudier. Även om Bibeln är 
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ofullständig innehåller den det viktigaste av det vi behöver veta om Gud och för 
att tjäna honom. 
 

Det arbete som satans agenter gör genom att skapa sina egna biblar är bara en 
fortsättning på det krig som satans läger har fört i århundraden mot Guds ord, 

genom att göra allt de kan för att få sanningen att försvinna helt och hållet från 
under solen. Tyvärr för Helvetets agenter, och lyckligtvis för oss, Guds barn, är 

varje kamp mot Guds ord en förlorad kamp. Satan och hans agenter kommer 
aldrig att lyckas förstöra Guds ord eller få sanningen att försvinna. 
 

Som jag berättade för er i undervisningen om "Urskillning" kommer sanningen 
aldrig att kvävas. Guds ord är sanningen, och Gud har lovat att vakta sitt ord 

och skydda det. Alla de som kämpar mot sanningen skär snarare av ett 
baobabträd med ett rakblad. Ja, dessa dårar tömmer havet med en kopp. Och i 

sin dumhet tror de att de kommer att lyckas en dag. Halleluja! 
 

Om Herren tillåter det kommer jag att utveckla detta ämne mer i detalj för er i 
en annan undervisning. 
 

Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 
oförgängligt liv. 
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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